
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 
via C. Battisti, 241 
35121 Padova 
tel  +39 049 8274168 
fax +39 049 8274170 
dipstat@stat.unipd.it 
dipartimento.stat@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente 2: dalla Ricerca all’Impresa 

Investimento 1.3 finanziato dall’Unione Europea – 
NextGenerationEU 

Progetto Age-It PE_0000015  
Area tematica: 8 Consequences and challenges of ageing 

CUP C93C22005240007 
SPOKE 4 

 
Anno  2023  Tit. III  Cl.  13  Fasc. 1.19  

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE STATISTICHE – VINCITORE DOTT. NICOLAIO MAURIZIO 

LA DIRETTRICE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dalla Direttrice del Dipartimento di Scienze con Decreto Rep. n. 82/2024 – Prot. n. 1185 del 27.06.2024 dal 
titolo “Costruzione e validazione di indici di fragilità sanitaria” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze 
Statistiche sotto la supervisione della Prof.ssa Giovanna Boccuzzo, in qualità di Responsabile Scientifica del 
progetto di ricerca, nell’ambito del Partenariato Esteso “Age-It – Ageing well in an ageing society” Tematica 8 
“Consequences and challenges of ageing” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 “Istruzione 
e ricerca” – Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” – Investimento 1.3 – CUP C93C22005240007 – finanziato 
dall’Unione Europea - NextGenerationEU; 
Visto il provvedimento della Direttrice del Dipartimento di Scienze Statistiche con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 

 1 – Nicolaio Maurizio  punti 68/100 

Art 2.    di dichiarare vincitore della selezione il dottore: 

 
 
 
Padova, 19.07.2024 
         La Direttrice  
          Prof.ssa Giovanna Capizzi 
                             Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 

Nicolaio Maurizio 

mailto:dipstat@stat.unipd.it

		2024-07-19T10:35:51+0000
	Giovanna Capizzi




